Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»
(СВФУ)

ПРОТОКОЛ №____
заседания государственной экзаменационной комиссии (ГЭК)
по приему государственного экзамена

«____» ____________20____г.                     	с____час.____мин. до____час___мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ГЭК_____________________________________________________________
Члены ГЭК___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ:
О сдаче государственного экзамена_______________________________________________
Экзаменуется обучающийся_____________________________________________________
учебного подразделения, группы_________________________________________________
направления подготовки/специальности___________________________________________
_____________________________________________________________________________
направленности________________________________________________________________
Вопросы:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов обучающегося на заданные вопросы___________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать, что обучающийся сдал государственный экзамен с оценкой___________
2. Отметить, что___________________________________________________________
3. Особое мнение членов ГЭК_______________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель ГЭК:_______________/ ______________________________
                                         подпись                                      (расшифровка подписи)
Члены ГЭК:_______________/ ______________________________
                                подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/ ______________________________
           подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/ ______________________________
           подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/ ______________________________
           подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/ ______________________________
           подпись                                      (расшифровка подписи)
Секретарь:_______________/ ______________________________
           подпись                                      (расшифровка подписи)